
UCHWAŁA Nr IV / 19 / 2024  

 

Rady Powiatu Niżańskiego 
z dnia 22 sierpnia 2024 r.   

 
 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. „Wzmocnienie 
poziomu cyberbezpieczeństwa w Powiecie Niżańskim” – nr 
FERC.02.02-CS.01-001/23/2186 dofinansowanego w ramach 
priorytetu II Zaawansowane usługi cyfrowe, działanie 2.2. 

Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, programu 
Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) 

 
 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  
 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1  
 

Wyraża zgodę na przystąpienie przez Powiat Niżański do realizacji projektu 
pn. „Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Powiecie Niżańskim” –  
nr FERC.02.02-CS.01-001/23/2186 dofinansowanego w ramach priorytetu II 
Zaawansowane usługi cyfrowe, działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa, programu Fundusze Europejskie na Rozwój 
Cyfrowy (FERC)  

  
§ 2  

 
Wartość projektu wynosi 850 000,00 zł, (78 885,00 zł w 2024 r., 771 115,00 zł 
w 2025 r.) w tym 850 000,00 zł  – kwota dofinansowania,  

  
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu Niżańskiego.  

 
§ 4  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
        Przewodniczący Rady 

        /-/ Sylwester Daśko  


